指名競争入札通知書

令和元年8月 日

様

衣浦東部広域連合長 稲 垣 武

下記により指名競争入札を行います。

記

		nu nu		
入札に付する事項	委託業務名	無線局定期検査業務委託		
	施設等の名称	衣浦東部広域連合消防局構内		
	委託業務場所	刈谷市小垣江町地内		
	委 託 期 間	契約締結日翌日から令和2年1月31日まで		
入札方法	入札書提出方法	郵便(一般書留、簡易書留又は特定記録のいずれか)		
	入札書送付先	〒448-8799 刈谷郵便局留 衣浦東部広域連合総務課 行		
	入札書到達期限	令和元年8月26日		
入札 ₋ 執行	開札の日時	令和元年8月28日 午前10時20分		
	開札の場所	衣浦東部広域連合事務所 1階会議室		
契約条項を示す場所		衣浦東部広域連合事務局 総務課		
契約条項を示す日時		通知を発した日から入札書到達期限の日まで		
入札の無効に関する事項		衣浦東部広域連合入札心得書第16条に該当する場合		
入札保証金に関する事項		衣浦東部広域連合契約規則第24条に基づき全額免除		
契約書作成の要否		要		
入札に関し必要な事項		① 入札は、衣浦東部広域連合入札心得書により行う。 ② 入札心得書は、契約条項を示す場所で縦覧に供する。 ③ 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額のうち、課税対象となる金額の100分の10に相当する額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)を加算し、課税対象とならない金額を加算して落札価格とする。		
備考		落札者は、内訳書を提出すること。		